[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.10.2020 г. № 7
д. Железково

О прекращении полномочий старосты

В связи с избранием 13 сентября 2020 года старосты д. Бобровик Железковского сельского поселения в Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Снять с Покляцкого Анатолия Владимировича полномочия старосты д. Бобровик Железковского сельского поселения.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный  вестник Железковского сельского поселения».
Глава сельского поселения

Т.А. Долотова